
 

 

UCHWAŁA NR XLII/284/2014 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kępińskiego 

oraz rozkładu dyżurów aptek na terenie miasta Kępna w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni 

wolne od pracy, w okresie od dnia 1 listopada 2014 r. do dnia 31 października 2015 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. 

poz.595, ze zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 Nr 

45, poz. 271: ze zm.), po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, Wójta Gminy Baranów, 

Wójta Gminy Bralin, Wójta Gminy Łęka Opatowska, Wójta Gminy Perzów, Wójta Gminy Rychtal, Wójta 

Gminy Trzcinica, oraz Okręgowej Rady Aptekarskiej w Kaliszu, Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kępińskiego: 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 poniedziałek – piątek sobota niedziela i święta i inne dni wolne 

od pracy 

1. Apteka „Pod Orłem” 

ul. Rynek 16 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 20
00

 8
30 

– 14
00

 Nieczynna 

2. Apteka „Pod Wagą” 

ul. Rynek 37 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 20
00

 9
00 

– 18
00

 10
00 

– 18
00

 

3. Apteka „ Na Zdrowie” 

ul. Rynek 40 

63-600 Kępno 

8
00 

– 19
00

 9
00 

– 15
00

 10
00 

– 14
00

 

4. Apteka „Pod Kasztanami” 

ul Sienkiewicza 48 

63-600 Kępno 

8
00 

– 21
00

 8
00 

– 21
00

 Nieczynna 

5 Apteka „ Św. Marcina” 

ul Wiosny Ludów14 

63-600 Kępno 

8
00 

– 20
00

 9
00 

– 14
00

 Nieczynna 

6. Apteka „Na Kopie” 

ul. Osiedle Kopa 1 

63-600 Kępno 

8
00 

– 21
00

 8
00 

– 21
00

 Nieczynna 

7. Apteka „Nowa” 8
00 

– 21
00

 8
00 

– 21
00

 Nieczynna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 5360



ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38 

63-600 Kępno 

 

8. Apteka „Na Dobre i Na 

Złe” 

ul. Magnuszewskiego 1 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 18
00

 9
00 

– 13
00

 Nieczynna 

9. Apteka „PRIMA” 

ul. Wrocławska 1 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 20
00

 8
00 

– 16
00

 Nieczynna 

10. Apteka „Centrum” 

ul. Broniewskiego 2a 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 21
00

 9
00 

– 16
00

 10
00 

– 14
00

 

11. Apteka „ Św. 

Maksymiliana” 

ul. Solidarności 18 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 19
00

 8
00 

– 13
00

 Nieczynna 

12. Apteka „ Burcharcińscy ” 

ul. Warszawska 40 

63-600 Kępno 

8
00 

– 20
00

 8
00 

– 14
00

 Nieczynna 

13 Apteka „ Na Zdrowie” 

ul. Warszawska 30 

63-600 Kępno 

8
00 

– 22
00

 8
00 

– 22
00

 10
00 

– 14
00

 

14. Punkt Apteczny „ 

Zdrowie” 

Myjomice 98 

63-600Kępno 

Pn, pt 8
00 

– 18
00

 

Wt- czw. 12
00 

– 18
00

 

Nieczynny Nieczynny 

15. Apteka „św Idziego” 

Mikorzyn 55a 

63-600 Kępno 

 

8
00 

– 18
00

 8
00 

– 12
00

 Nieczynna 

16. Apteka Leków Gotowych 

„Aspirynka” 

63-611 Mroczeń 145 

Gm. Baranów 

 

8
30 

– 14
00 

-16
00 

– 18
00

 8
30 

– 13
00

 Nieczynna 

17. Apteka” Pod Słońcem” 

ul. Wrocławska 48 

63-640 Bralin 

 

8
00 

– 18
00

 8
00 

– 12
00

 Nieczynna 

18. Apteka „ Zdrowie” 

ul. Wrocławska 54 

63-640 Bralin 

 

8
00 

– 18
00

 9
00 

– 13
00

 Nieczynna 

19. Punkt Apteczny 

ul. Słoneczna 4 

63-645 Łęka Opatowska 

Pon. i czw. 8
00 

– 17
30

 

Wt, śr, pt. 8
00 

– 15
00

 

8
00 

– 10
00

 Nieczynna 

20 Punkt Apteczny „Melisa” 

ul. Poznańska 59 

63-645 Opatów 

 

Pon., śr, pt. 8
00 

– 15
00

 
Wt.,czw., 

10
00 

– 17
00 

Nieczynny Nieczynny 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5360



21. Punkt Apteczny 

63-642 Perzów 

8
00 

– 17
00

 8
30 

– 11
00

 Nieczynny 

 

22. Apteka 

mgr farm. Krystyna 

Kostorz 

ul. Rynek 7 

63-630 Rychtal 
 

8
30 

– 18
00

 8
30 

– 13
00

 Nieczynna 

23. Apteka” REMEDIUM” 

ul. Szkolna 4 

63-620 Trzcinica 

Pon, wt. 8
30 

– 18
00

, śr- pt 8
30 

– 16
00

 

9
00 

– 12
00

 Nieczynna 

 

24. Punkt Apteczny 

ul. Kępińska 16a 

63-620 Laski 

Pon, śr, pt. 8
30 

– 15
00

 

wt, czw. 10
00 

– 18
00

, 

9
00 

– 12
00

 Nieczynna 

 

 

§ 2. 1. W celu zwiększenia dostępności do usług farmaceutycznych, ustala się rozkład jednodniowych 

dyżurów aptek na terenie miasta Kępna, w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy, 

w okresie od dnia 1 listopada 2014 r. do dnia 31 października 2015 r. 

2. Apteka pełniąca jednodniowy dyżur czynna jest w dni powszednie oraz w soboty, niedziele, święta i inne 

dni wolne od pracy od godziny 8.00 do godziny 22.00; a w porze nocnej - od godziny 22.00 do godziny 8.00 

dnia następnego pełni dyżur pod wskazanym numerem telefonu. 

Lp. Nazwa i adres apteki pełniącej dyżur i nr telefonu Daty dyżuru 

 

1. 
 

„Pod Orłem” 

ul. Rynek 16 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627822349 

1 listopada 2014 r. 

14 listopada 2014 r. 

27 listopada 2014 r. 

10 grudnia 2014 r. 

23 grudnia 2014 r. 

5 stycznia 2015 r. 

18 stycznia 2015 r. 

31 stycznia 2015 r. 

13 lutego 2015 r. 

26 lutego 2015 r. 

11 marca 2015 r. 

24 marca 2015 r. 

6 kwietnia 2015 r. 

19 kwietnia 2015 r. 

2 maja 2015 r. 

15 maja 2015 r. 

28 maja 2015 r... 

10 czerwca 2015r. 

23 czerwca 2015r. 

6 lipca 2015r. 

19 lipca 2015r. 

1 sierpnia 2015 r. 

14 sierpnia 2015 r. 

27 sierpnia 2015 r. 

9 września 2015 r. 

22 września 2015 r. 

6 październik 2015r. 

19 październik 2015r. 

 

 

 

„ Pod Wagą” 

 

2 listopada 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5360



 

2. 
ul. Rynek 37 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627820966 

15 listopada 2014 r. 

28 listopada 2014 r. 

11 grudnia 2014 r. 

24 grudnia 2014 r. 

6 stycznia 2015 r. 

19 stycznia 2015 r. 

1 lutego 2015 r. 

14 lutego 2015 r. 

27 lutego 2015 r. 

12 marca 2015 r. 

25 marca 2015 r. 

7 kwietnia 2015 r. 

20 kwietnia 2015 r. 

3 maja 2015 r. 

16 maja 2015 r. 

29 maja 2015 r. 

11 czerwca 2015r. 

24 czerwca 2015r. 

7 lipca 2015r. 

20 lipca 2015r. 

2 sierpnia 2015 r. 

15 sierpnia 2015 r. 

28 sierpnia 2015 r. 

10 września 2015 r. 

23 września 2015 r. 

7 październik 2015r. 

20 październik 2015r. 

 

 

 

3. 

 

Apteka „ Na Zdrowie” 

ul. Rynek 41 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627820149 

 

3 listopada 2014 r. 

16 listopada 2014 r. 

29 listopada 2014 r. 

12 grudnia 2014 r. 

25 grudnia 2014 r. 

7 stycznia 2015 r. 

20 stycznia 2015 r. 

2 lutego 2015 r. 

15 lutego 2015 r. 

28 lutego 2015 r. 

13 marca 2015 r. 

26 marca 2015 r. 

8 kwietnia 2015 r. 

21 kwietnia 2015 r. 

4 maja 2015 r. 

17 maja 2015 r. 

30 maja 2015 r. 

12 czerwca 2015r. 

25 czerwca 2015r. 

8 lipca 2015r. 

21 lipca 2015r. 

3 sierpnia 2015 r. 

16 sierpnia 2015 r. 

29 sierpnia 2015 r. 

11 września 2015 r. 

24 września 2015 r. 

8 październik 2015r. 

21 październik 2015r. 

  4 listopada 2014 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5360



 

 

4. 

„Pod Kasztanami” 

ul. Sienkiewicza 48 , 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627824802 

 

17 listopada 2014 r. 

30 listopada 2014 r. 

13 grudnia 2014 r. 

26 grudnia 2014 r. 

8 stycznia 2015 r. 

21 stycznia 2015 r. 

3 lutego 2015 r. 

16 lutego 2015 r. 

1 marca 2015 r. 

14 marca 2015 r. 

27 marca 2015 r. 

9 kwietnia 2015 r. 

22 kwietnia 2015 r. 

5 maja 2015 r. 

18 maja 2015 r. 

31 maja 2015 r. 

13 czerwca 2015r. 

26 czerwca 2015r. 

9 lipca 2015r. 

22 lipca 2015r. 

4 sierpnia 2015 r. 

17 sierpnia 2015 r. 

30 sierpnia 2015 r. 

12 września 2015 r. 

25 września 2015 r. 

9 październik 2015r. 

22 październik 2015r. 

 

 

 

5. 

 

Apteka „ Św. Marcina” 

ul Wiosny Ludów14 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:625989024 

 

5 listopada 2014 r. 

-18 listopada 2014 r. 

1grudnia 2014 r. 

14 grudnia 2014 r. 

27 grudnia 2014 r. 

9 stycznia 2015 r. 

22 stycznia 2015 r. 

4 lutego 2015 r. 

17 lutego 2015 r. 

2 marca 2015 r. 

15 marca 2015 r. 

28 marca 2015 r. 

10 kwietnia 2015 r. 

23 kwietnia 2015 r. 

6 maja 2015 r. 

19 maja 2015 r. 

1 czerwca 2015 r. 

14 czerwca 2015r. 

27 czerwca 2015r. 

10 lipca 2015r. 

23 lipca 2015r. 

5 sierpnia 2015 r. 

18 sierpnia 2015 r. 

31sierpnia 2015 r. 

13 września 2015 r. 

26 września 2015 r. 

10 październik 2015r. 

23 październik 2015r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5360



 

 

 

6. 

 

 

 

„ Na Kopie” 

Osiedle Kopa 1 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627822370 

 

6 listopada 2014 r. 

19 listopada 2014 r. 

2grudnia 2014 r. 

15 grudnia 2014 r. 

28 grudnia 2014 r. 

10 stycznia 2015 r. 

23 stycznia 2015 r. 

5 lutego 2015 r. 

18 lutego 2015 r. 

3 marca 2015 r. 

16 marca 2015 r. 

29 marca 2015 r. 

11 kwietnia 2015 r. 

24 kwietnia 2015 r. 

7 maja 2015 r. 

20 maja 2015 r. 

2 czerwca 2015 r. 

15 czerwca 2015r. 

28 czerwca 2015r. 

11 lipca 2015r. 

24 lipca 2015r. 

6 sierpnia 2015 r. 

19 sierpnia 2015 r. 

1 września 2015 r. 

14 września 2015 r. 

27 września 2015 r. 

11 październik 2015r. 

24 październik 2015r. 

 

 

 

7. 

 

„Nowa” 

ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627820336 

7 listopada 2014 r. 

20 listopada 2014 r. 

3grudnia 2014 r. 

16 grudnia 2014 r. 

29 grudnia 2014 r. 

11 stycznia 2015 r. 

24 stycznia 2015 r. 

6 lutego 2015 r. 

19 lutego 2015 r. 

4 marca 2015 r. 

17 marca 2015 r. 

30 marca 2015 r. 

12 kwietnia 2015 r. 

25 kwietnia 2015 r. 

8 maja 2015 r. 

21 maja 2015 r. 

3 czerwca 2015 r. 

16 czerwca 2015r. 

29 czerwca 2015r. 

12 lipca 2015r. 

25 lipca 2015r. 

7 sierpnia 2015 r. 

20 sierpnia 2015 r. 

2 września 2015 r. 

15 września 2015 r. 

28 września 2015 r. 

12 październik 2015r. 

25 październik 2015r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5360



8.  

Apteka „Na Dobre i Na Złe” 

ul. Magnuszewskiego 1 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:782100025 

8 listopada 2014 r. 

21 listopada 2014 r. 

4 grudnia 2014 r. 

17 grudnia 2014 r. 

30 grudnia 2014 r. 

12 stycznia 2015 r. 

25 stycznia 2015 r. 

7 lutego 2015 r. 

20 lutego 2015 r. 

5 marca 2015 r. 

18 marca 2015 r. 

31 marca 2015 r. 

13 kwietnia 2015 r. 

26 kwietnia 2015 r. 

9 maja 2015 r. 

22 maja 2015 r. 

4 czerwca 2015 r. 

17 czerwca 2015r. 

30 czerwca 2015r. 

13 lipca 2015r. 

26 lipca 2015r. 

8 sierpnia 2015 r. 

21 sierpnia 2015 r. 

3 września 2015 r. 

16 września 2015 r. 

30 września 2015 r. 

13 październik 2015r. 

26 październik 2015r. 

 

 

 

 

9. 
 

 

 

Apteka „PRIMA” 

ul. Wrocławska 1 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:787814211 

9 listopada 2014 r. 

22 listopada 2014 r. 

5 grudnia 2014 r. 

18 grudnia 2014 r. 

31 grudnia 2014 r. 

13 stycznia 2015 r. 

26 stycznia 2015 r. 

8 lutego 2015 r. 

21 lutego 2015 r. 

6 marca 2015 r. 

19 marca 2015 r. 

1 kwietnia 2015 r. 

14 kwietnia 2015 r. 

27 kwietnia 2015 r. 

10 maja 2015 r. 

23 maja 2015 r. 

5 czerwca 2015 r. 

18 czerwca 2015r. 

1 lipca 2015r. 

14 lipca 2015r. 

27 lipca 2015r. 

9 sierpnia 2015 r. 

22 sierpnia 2015 r. 

4 września 2015 r. 

17 września 2015 r. 

1 październik 2015r. 

14 październik 2015r. 

27 październik 2015r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5360



 

 

 

 

10 

 

Apteka „Centrum” 

ul. Broniewskiego 2a 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627827116 

10 listopada 2014 r. 

23 listopada 2014 r. 

6 grudnia 2014 r. 

19 grudnia 2014 r. 

1 stycznia 2015 r. 

14 stycznia 2015 r. 

27 stycznia 2015 r. 

9 lutego 2015 r. 

22 lutego 2015 r. 

7 marca 2015 r. 

20 marca 2015 r. 

2 kwietnia 2015 r. 

15 kwietnia 2015 r. 

28 kwietnia 2015 r. 

11 maja 2015 r. 

24 maja 2015 r. 

6 czerwca 2015 r. 

19 czerwca 2015r. 

2 lipca 2015r. 

15 lipca 2015r. 

28 lipca 2015r. 

10 sierpnia 2015 r. 

23 sierpnia 2015 r. 

5 września 2015 r. 

18 września 2015 r. 

2 październik 2015r. 

15 październik 2015r. 

28 październik 2015r. 

11.  

Apteka „ Św. Maksymiliana” 

ul. Solidarności 18 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny: 627822380 

11 listopada 2014 r. 

24 listopada 2014 r. 

7grudnia 2014 r. 

20 grudnia 2014 r. 

2 stycznia 2015 r. 

15 stycznia 2015 r. 

28 stycznia 2015 r. 

10 lutego 2015 r. 

23 lutego 2015 r. 

8 marca 2015 r. 

21 marca 2015 r. 

3 kwietnia 2015 r. 

16 kwietnia 2015 r. 

29 kwietnia 2015 r. 

12 maja 2015 r. 

25 maja 2015 r. 

7 czerwca 2015 r. 

20 czerwca 2015r. 

3 lipca 2015r. 

16 lipca 2015r. 

29 lipca 2015r. 

11 sierpnia 2015 r. 

24 sierpnia 2015 r. 

6 września 2015 r. 

19 września 2015 r. 

3 październik 2015r. 

16 październik 2015r. 

29 październik 2015r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5360



12.  

Apteka „ Burcharcińscy ” 

ul. Warszawska 40 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:627820187 

12 listopada 2014 r. 

25 listopada 2014 r. 

8 grudnia 2014 r. 

21 grudnia 2014 r. 

3 stycznia 2015 r. 

16 stycznia 2015 r. 

29 stycznia 2015 r. 

11 lutego 2015 r. 

24 lutego 2015 r. 

9 marca 2015 r. 

22 marca 2015 r. 

4 kwietnia 2015 r. 

17 kwietnia 2015 r. 

30 kwietnia 2015 r. 

13 maja 2015 r. 

26 maja 2015 r. 

8 czerwca 2015r. 

21 czerwca 2015r. 

4 lipca 2015r. 

17 lipca 2015r. 

30 lipca 2015r. 

12 sierpnia 2015 r. 

25 sierpnia 2015 r. 

7 września 2015 r. 

20 września 2015 r. 

4 październik 2015r. 

17 październik 2015r. 

30 październik 2015r. 

13.  

Apteka „ Na Zdrowie” 

ul. Warszawska 30 

63-600 Kępno 

Tel. dyżurny:625993081 

13 listopada 2014 r. 

26 listopada 2014 r. 

9 grudnia 2014 r. 

22 grudnia 2014 r. 

4 stycznia 2015 r. 

17 stycznia 2015 r. 

30 stycznia 2015 r. 

12 lutego 2015 r. 

25 lutego 2015 r. 

10 marca 2015 r. 

23 marca 2015 r. 

5 kwietnia 2015 r. 

18 kwietnia 2015 r. 

1 maja 2015 r. 

14 maja 2015 r. 

27 maja 2015 r. 

9 czerwca 2015r. 

22 czerwca 2015r. 

5 lipca 2015r. 

18 lipca 2015r. 

31 lipca 2015r. 

13 sierpnia 2015 r. 

26 sierpnia 2015 r. 

8 września 2015 r. 

21 września 2015 r. 

5 październik 2015r. 

18 październik 2015r. 

31 październik 2015r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5360



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ryszard Przybylski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5360


		2014-10-20T14:13:02+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




